Dolopesq;.] Dolopes Aetolorū populi fuerunt, ut Atha- manes, Perrhebi, Tymphaei, Ephyri, Aenienses, Megares. Inde migrarūt in Thessaliā, inuaseruntq; proxima Pindo loca, unde Achelous ad Echimadas cursum præcipitat. Dolopia ciuitas celebratissima fuit Climene, quā Peleus aliquādo obtinuit, & poſtea Phœnici conceſſit, tradiditq; filiū Achillē armis ſimul, & literis inſtituendū, ut teſtatur Homerus. Etenim Dolopes, de quibus hic agitur, antiquū Aetolorū populi, ut modō dixi, uarijs rerū caſibus iactati, Magnesiā cōmuniter cōmigrarūt. Quare nonnulli Dolo- pes ſimpliciter ἑθνοσ θεοσ αἰεσ uocant. Fuerunt Dolopes optimi funditores, & aduerſus Cetauros auxilia Lapithis tulerūt. Homerus auctor eſt, Dolopū ducem ad Troiam, Pyrrhū fuiſſe, ut Aetolorū Thoantē. Strab. τῶν μὲν ἀ- κερταῶν, ἀμφίλοχοι, εἶτα δολοπεσ, ἢ τῶν δος ὀρος, ἀφ' οὗ ὀ ἀχελῶος ῥα πρὸς τὰς ἰχνηλάσ. Magnetes.] Homeri ſcholiaſtes enarrans hunc uerſum lib. Iliad. β.

μαγνήτων δ' ἤρχησ προθοσ. id est, interp. Ioa-
 ach. Came Magnetum at Prothous ductor.
 νῦν τῶν τῶν θεοσ αἰεσ μαγνησῶν ἰσῆσ τῶν. hoc eſt, qui habitant nūc Thessalicā Magnesiā, Meminit huius loci itē Strabo. Bos uero Magnetes, qui à poëta in ultimo Thessalicorū catalogo memorātur. existimauerim Mac- edonibus Pierijs uicinos, qui intra tempe. à Peneo, atq; Of- ſa, uſq; ad Pelium tranſ. Peneum loca habent maritenuſ. Sunt igitur Magnetes Penei fluuij, & Pelij montis acco- læ. Quod uero uocat Magnetes cognitos equis, alluſit ad illud Pindaricum Pythiorum hymno 2. qui Thessalos e-
 quosq;

A quos. ὅς ἴπποισι μάγνητι λέοςιν ἐμίγνυσι ἢ ἠὲ παλίου οφρυοῖς, id est, qui & equis Magneticis mixtus fuit iuxta Pelij conualles. Volens significare Magnetes Pelij montis accolae fuisse, ubi Centaurorum erat sedes. Minyæ gens.] Quæ cum Argo nauis prima ausa fuit mare tentare, ubi cum Argonautis Pagasas Magnetidas solueret. Apollonius lib. 1. Argon.

— ἐνθάπερ αὐτὰ

κλέονται πάγασαι μάγνητιδες. id est, ubi litorea, unde soluturi erant, dicuntur Pagasæ Magnetides. Minyas memoratur plures habuisse filias. Erat autem Iason filius Alcimedes, quæ Climenes fuerat filia Minyæ. Stesichorus, Eteoclymenes tradit, citante interprete Apoll. Pherecydes uerò Alcimedes. Hesiones Danaï, & Iouis filia filius erat Orchomenus, unde urbs Orchomenus appellationem accepit. Ab hoc, & Hermippa Minyas cognomen sortitus fuit. Natura tamen à Neptuno, qui in Orchomeno morabatur. Ab hoc ipsa Argonautarum gens, Minyæ dicti fuerunt. Sceptus Demetrius tamen affirmat, eos qui Iolcum incolerent, propriè Minyas uocatos fuisse. Homerus in Catalogo Orchomenum Minyæum nuncupat, & Plinius, ipsum in Thessalia amnem Orchomenum Minyæum antea dictum testatur, Scholiastes Iliad. Homericæ Orchomeni in Bœotia Minyam regnasse. Orchomenon habuisse suum nomen ab Orchomeno Iouis & Hermippæ. πάγασαι βέει αὐτόν, inquit, ὠταμός μινύας, ἀφ' οὗ μινύαι ἐκλήθησαν οἱ τῆρ χῶραρ πατομοῦντες. Apoll. rationem reddit, cur omnes Argon Minyæ dicti fièrent.